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この事業は競輪の補助を受けて実施するものです

Communiqué 27

the Panel of the Commissaires

■200mフライングスタート
世界記録 男子エリート 8”941 RICHARDSON Matthew (イギリス) 2025/08/14 トルコ・コンヤ

日本記録 男子エリート 9”350 太　田　海　也（JPCA・Team Rakuten K Dreams） 2024/08/07 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

大会記録 男子エリート       9”594 小　原　佑　太（JPCA・TEAM RAKUTEN K DREAMS） 2024/09/07 静　岡・伊豆ベロドローム

Men Elite Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子エリート スプリント－予選（200mFTT）
Results / 競技結果
※ タイム上位16名は1/8決勝へ、その他は予選タイム順で順位を決定
順位 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 0-100 100-F TIME km/h 記録
1 24 94 太田　海也 OTA,Kaiya JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 101 227 757 12 4.701 4.797 9.498 75.81 大会新
2 25 91 中野　慎詞 NAKANO,Shinji JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 100 211 146 58 4.792 4.877 9.669 74.46
3 21 37 三神　遼矢 MIKAMI,Ryoya 福　島 JPCA 100 829 778 24 4.791 4.900 9.691 74.30
4 22 34 中石　　湊 NAKAISHI,Minato JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 101 306 368 53 4.825 4.958 9.783 73.60
5 17 64 高橋　奏多 TAKAHASHI,Kanata 大　阪 JIK 100 214 762 85 4.836 4.971 9.807 73.42
6 19 95 尾野　翔一 ONO,Shoichi JPCA JPCA 101 634 259 84 4.877 4.941 9.818 73.33
7 23 93 山﨑　賢人 YAMASAKI,Kento JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 100 209 009 55 4.857 4.977 9.834 73.22
8 20 44 吉川　敬介 YOSHIKAWA,Keisuke 東　京 JIK 101 227 750 05 4.902 4.989 9.891 72.79
9 18 72 長迫　吉拓 NAGASAKO,Yoshitaku 岡　山 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 073 945 15 4.898 5.095 9.993 72.05
10 12 58 伊藤　京介 ITO,Kyosuke 三　重 JIK 101 066 491 57 5.001 5.162 10.163 70.85
11 16 56 井出晃太郎 IDE,Kotaro 静　岡 中央大学 101 256 021 49 5.013 5.189 10.202 70.57
12 14 80 松岡　勇斗 MATSUOKA,Yuto 愛　媛 日本大学 101 320 352 69 5.056 5.178 10.234 70.35
13 11 26 伊澤　将也 IZAWA,Masaya 三　重 Radical Aero Club 100 827 337 08 5.104 5.138 10.242 70.30
14 8 76 田村　一暉 TAMURA,Kazuki 広　島 京都産業大学 101 320 334 51 5.054 5.233 10.287 69.99
15 9 89 伊藤　　信 ITO,Shin JPCA JPCA 100 090 855 47 5.123 5.183 10.306 69.86
16 3 97 市本　隆司 ICHIMOTO,Ryuji JPCA JPCA 101 301 019 39 5.233 5.259 10.492 68.62 　
17 10 57 熊谷　海飛 KUMAGAYA,Kaito 静　岡 中央大学 101 422 376 49 5.158 5.343 10.501 68.56 　
18 7 35 金子　　颯 KANEKO,Hayato 宮　城 中央大学 100 958 310 31 5.245 5.347 10.592 67.98
19 5 24 橋本　英也 R HASHIMOTO,Eiya JPCA JPCA 100 078 322 27 5.298 5.369 10.667 67.50
20 13 51 石田　陽紀 ISHIDA,Haruki 新　潟 鹿屋体育大学 101 320 370 87 5.297 5.411 10.708 67.24
21 4 86 岩谷駿之介 IWATANI,Shunnosuke 鹿児島 鹿屋体育大学 101 553 181 01 5.278 5.446 10.724 67.14
22 2 77 谷口慶志郎 TANIGUCHI,Kyoshiro 広　島 鹿屋体育大学 101 422 391 64 5.279 5.495 10.774 66.83 　
23 1 49 畠山　大輝 HATAKEYAMA,Taiki 神奈川 明治大学 101 553 154 71 5.294 5.501 10.795 66.70 　
24 6 55 勝村　岳大 KATSUMURA,Takehiro 静　岡 鹿屋体育大学 101 553 178 95 5.357 5.542 10.899 66.06

Men Elite Sprint - 1/8 Final / 男子エリート スプリント－1/8決勝
Start List / 組合せ
※ 各組の勝者は1/4決勝へ、その他は予選タイム順で順位を決定
組 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

1 94 太田　海也 OTA,Kaiya JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 101 227 757 12
2 97 市本　隆司 ICHIMOTO,Ryuji JPCA JPCA 101 301 019 39
1 91 中野　慎詞 NAKANO,Shinji JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 100 211 146 58
2 89 伊藤　　信 ITO,Shin JPCA JPCA 100 090 855 47
1 37 三神　遼矢 MIKAMI,Ryoya 福　島 JPCA 100 829 778 24
2 76 田村　一暉 TAMURA,Kazuki 広　島 京都産業大学 101 320 334 51
1 34 中石　　湊 NAKAISHI,Minato JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 101 306 368 53
2 26 伊澤　将也 IZAWA,Masaya 三　重 Radical Aero Club 100 827 337 08
1 64 高橋　奏多 TAKAHASHI,Kanata 大　阪 JIK 100 214 762 85
2 80 松岡　勇斗 MATSUOKA,Yuto 愛　媛 日本大学 101 320 352 69
1 95 尾野　翔一 ONO,Shoichi JPCA JPCA 101 634 259 84
2 56 井出晃太郎 IDE,Kotaro 静　岡 中央大学 101 256 021 49
1 93 山﨑　賢人 YAMASAKI,Kento JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 100 209 009 55
2 58 伊藤　京介 ITO,Kyosuke 三　重 JIK 101 066 491 57
1 44 吉川　敬介 YOSHIKAWA,Keisuke 東　京 JIK 101 227 750 05
2 72 長迫　吉拓 NAGASAKO,Yoshitaku 岡　山 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 073 945 15
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